



Dubenec u Dvora Králové nad Labem

Dubenec čp. 210, Dubenec u Dvora Králové nad Labem, 54455

Kraj Královéhradecký

IČO: 00277801 DIČ:CZ 00277801

Tel:499694213; Fax: 499694213; e-mail: dubenec@dubenec.cz

V Obci Dubenec dne 16.4.2018

Č.j.: 109/2018



Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí části informace

Vážený pane [REDACTED],

Obecní úřad Dubenec („povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel 03.04.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací – a) seznamu osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů, a b) seznamu nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem.

Poskytnutí informace požadované pod písm. a) je částečně odmítnuto v části týkající se fyzických osob a je předmětem samostatného řízení.

V příloze č. 1 zasíláme seznam dlužníků – právnických osob a podnikajících fyzických osob, které jsou dlužníkem obce více jak 180 dnů po splatnosti.

V příloze č. 2 zasíláme seznam pozemků a staveb, které obec pronajímá.

S pozdravem


OBEC
54455 DUBENEC
okr. Trutnov
Jaroslav Huňat v. r.
starosta obce

Doručuje se:

1. [REDACTED]
2. správní spis

Zveřejnění č.: 13/1018

Vystaveno: 16.4.2018

Zveřejněno: 16.4.2018

Sejmuto:

OBECNÍ ÚŘAD DUBENÁ

Došlo

3.4.2018

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Sp. Z.

109/2018

14.1

Sk. Z.

15

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam osob, která mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů
- seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem

Informace o mé osobě dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

[REDACTED]

31. března 2018

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]